关于 2023年度区供销社财政专项扶持资金
项目补助的公示

根据《上虞市人民政府关于加快我市供销合作社改革发

展的实施意见》(虞政发〔2011〕56号)、《上虞区供销合作

社财政专项扶持资金使用管理暂行办法》（虞合〔2021〕31

号）和《绍兴市上虞区财政专项资金管理办法》（虞政办发

〔2017〕134号）文件精神，区供销社对 2023年度供销社财

政专项扶持补助项目进行了审核和验收。现将补助方案公示

如下：公示期限为 3天，自公示之日起，如有异议，请拨打

监督电话：区供销合作社 82213508

附件：2023年度上虞区供销社财政专项扶持资金补助汇

总表

绍兴市上虞区供销合作总社

2024年 11月 1日

绍兴市上虞区供销合作总社